

PIELGRZYMKA DO WŁOCH

"Błogosławieni, którzy mieszkają w Twoim domu, Panie,
nieustannie Cię chwalą. Błogosławiony człowiek, który ma siłę
w Tobie, gdy wyrusza w pielgrzymkę."

Psalm 84,6-7



TERMIN 13 – 20.10.2026

CENA OBEJMUJE:

- ✓ przelot samolotem na trasie Warszawa – Rzym – Warszawa,
- ✓ bagaż rejestrowany max. 23 kg (wys.+szer.+gł. = max. 158cm), bagaż podręczny max. 8 kg (max. 55cm wys. x 40cm szer. x 23cm gł.),
- ✓ przejazd autokarem klasy turystycznej na terenie Włoch,
- ✓ noclegi według programu,
- ✓ ubezpieczenie KL– koszty leczenia 750 tys. PLN,
- ✓ ubezpieczenie NNW – następstwa nieszczęśliwych wypadków 50 tys. PLN (ubezpieczenie obejmuje zachorowanie na COVID – 19 podczas wyjazdu, szczegóły na OWU na stronie www.matteotravel.pl w zakładce dokumenty),
- ✓ wyżywienie zgodnie z programem,
- ✓ opiekę pilota w czasie całego pobytu we Włoszech,
- ✓ System Tour Guide - system nagłaśniający,
- ✓ składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny,
- ✓ składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy,
- ✓ śpiewnik pielgrzyma.

CENA NIE OBEJMUJE:

- ✓ dopłata do pokoju jednoosobowego – 300 EURO/os.,
- ✓ napoje do obiadokolacji inne niż woda,
- ✓ taca pielgrzymów zbierana na Mszach Św.,
- ✓ ubezpieczenie od kosztów rezygnacji – należy zgłosić do biura bezpośrednio przy podpisaniu umowy,
- ✓ prywatne wydatki i inne nieobjęte programem,

DODATKOWE OPŁATY:

130 EURO/os., płatne u pilota w dniu wyjazdu – przewodnicy miejscowi, opłaty drogowe i wjazdowe do miast, parkingi i inne opłaty związane z realizacją programu. Opłata obowiązkowa.

CENA:

Grupa licząca od 42 do 44 osób:

790 EURO + 1750 ZŁ

Grupa licząca minimum 38 do 42 osób:

850 EURO + 1750 ZŁ



1. DZIEŃ wt. 13.10.2026**PRZELOT - WATYKAN**

Zbiórka uczestników na lotnisku o godzinie 05:00. Wylot z Warszawy o godzinie 07:20. Przylot do Rzymu o godzinie 09:45. Po odbiorze bagażu, przejazd autokarem do Watykanu. Zwiedzanie placu Św. Piotra i Bazyliki św. Piotra, modlitwa przy grobie św. Piotra oraz przy grobie św. Jana Pawła II. Następnie wizyta w Bazylice św. Pawła za Murami. Następnie po późnym popołudniu przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.

2. DZIEŃ śr. 14.10.2026**WATYKAN, RZYM HISTORYCZNY**

Śniadanie. Audyencja z Papieżem. Po Audyencji rozpoczęcie zwiedzania Rzymu Barokowego: Piazza Navona z imponującą Fontanną Czterech Rzek, Schody Hiszpańskie – symbol elegancji i stylu oraz słynna Fontanna di Trevi. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. Obiadokolacja. Nocleg.

3. DZIEŃ czw. 15.10.2026**RZYM CHRZEŚCIJAŃSKI I MONTE CASINO**

Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie. Nawiedzenie kolejnych Papieskich Bazylik Większych: Bazylika Św. Jana na Lateranie oraz schody święte, Bazyliki Santa Maria Maggiore – gdzie pochowany jest papież Franciszek. Przejazd na Monte Cassino, zwiedzanie klasztoru Benedyktynów, miejsca o bogatej historii oraz Cmentarza Żołnierzy Polskich, oddanie hołdu poległym w bitwie o Monte Cassino. Przejazd do hotelu w okolicy Neapolu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg.

4. DZIEŃ pt. 16.10.2026**SANKTUARIUM POMPEJAŃSKIE, NEAPOLO**

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w Pompejach, zwiedzanie bazyliki. Przejazd do Neapolu, spacer z pilotem po centrum Neapolu i przejście do kościoła św. Józefa i Matki Bożej z Lourdes, gdzie pochowany jest ojciec Dolindo. Przejazd na nocleg do San Giovanni Rotondo. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

5. DZIEŃ sb. 17.10.2026**SAN GIOVANNI ROTONDO, MONTE SANT'ANGELO**

Śniadanie w hotelu. Odwiedzenie miejsc związanych z życiem ojca Pio, w tym bazyliki Matki Bożej Łaskawej oraz nowoczesnej bazyliki zaprojektowanej przez Renzo Piano, gdzie znajdują się relikwie świętego. Czas na refleksję, modlitwę i kontemplację w tych wyjątkowych miejscach. Przejazd do Sanktuarium Świętego Michała Archaniota na Monte Sant'Angelo. To jedno z najstarszych i najbardziej znanych sanktuariów chrześcijańskich, którego historia sięga V wieku. Miejsce to było celem pielgrzymek św. Franciszka z Asyżu, św. Brygidy Szwedzkiej oraz św. Alfonsa Liguori. Po zakończeniu zwiedzania, powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

6. DZIEŃ ndz. 18.10.2026**LANCIANO, MANOPPELO**

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Lanciano, miejsca słynącego z Cudu Eucharystycznego, który miał miejsce w VIII wieku. Zwiedzanie sanktuarium, gdzie można zobaczyć relikwie cudu, będące dowodem na przemianę chleba i wina w ciało i krew Chrystusa. Przejazd do Manoppello, gdzie znajduje się Volto Santo – chusta z wizerunkiem twarzy Chrystusa, uważana za chustę pogrzebową Jezusa. Zwiedzanie sanktuarium, które przyciąga pielgrzymów z całego świata. Po zwiedzaniu, przejazd do Asyżu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.

7. DZIEŃ pn. 19.10.2026**ASYŻ, CASCIA**

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Asyżu, gdzie rozpoczniemy zwiedzanie miasta z przewodnikiem. W programie zwiedzanie Bazyliki św. Franciszka, miejsca spoczynku założyciela zakonu franciszkanów, z pięknymi freskami Giotto. Następnie wizyta w Kościele św. Klary, gdzie przechowywane są relikwie świętej oraz krzyż z San Damiano, który przemówił do św. Franciszka. Kolejnym punktem jest Kościół Matki Bożej Większej, w którym znajduje się ciało św. Carla Acutisa, młodego błogosławionego znanego z propagowania kultu Eucharystii. Przejazd do Cascii, miasta św. Rity, patronki spraw trudnych i beznadziejnych. Zwiedzanie sanktuarium świętej, które jest celem licznych pielgrzymek. Po zakończeniu zwiedzania, przejazd do hotelu w okolicach Rzymu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja i nocleg.

8. DZIEŃ wt. 20.10.2026**RZYM, BAZYLIKI WIĘKSZE, POWRÓT**

Po zwiedzaniu, transfer na lotnisko w Rzymie. Odprawa i wylot o godzinie 10:45. Przylot do Warszawy o godzinie 13:20 i zakończenie pielgrzymki.



WARUNKI ORGANIZACYJNE DO PROGRAMU PIELGRZYMKI

- 1. Zmiany cen** - cena może ulec zmianie w przypadku podniesienia podatków lub gwałtownego wzrostu kosztów (np. paliwa, w tym lotniczego) wynikających z czynników niezależnych od organizatora.
- 2. Zmiany w programie** - organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w programie, wynikających z decyzji władz lokalnych lub administracyjnych dotyczących dostępności obiektów historycznych, kościołów i innych miejsc pielgrzymkowych.
- 3. Msze Święte** - terminy i miejsca celebracji Eucharystii ustalane są przez organizatora w oparciu o możliwości i lokalne uwarunkowania.
- 4. Diety specjalne** - informacje o dietach uczestników przekazywane są do hoteli, jednak ich realizacja zależy od możliwości obiektów noclegowych. Prosimy o uwzględnienie tego przy zapisie.
- 5. Zagubienie lub uszkodzenie bagażu** - w przypadku zagubienia lub uszkodzenia bagażu przez linie lotnicze organizator nie ponosi odpowiedzialności – zgodnie z przepisami prawa lotniczego i regulaminem przewoźnika. Należy niezwłocznie zgłosić incydent na lotnisku i uzyskać raport. Koszt ewentualnego dostarczenia bagażu pokrywa uczestnik.
- 6. Zgubienie dokumentów podróży** - w razie utraty paszportu lub innych dokumentów uczestnik ponosi koszty ich ponownego wyrobienia i ewentualnego biletu powrotnego. Matteo Travel zapewnia pomoc organizacyjną i informacyjną, lecz nie finansową.
- 7. Odwołanie wyjazdu** - organizator zastrzega sobie prawo do odwołania wyjazdu, jeśli nie zostanie osiągnięta minimalna liczba uczestników wymagana do realizacji programu.
- 8. Miejsca w autokarze** - biuro nie rezerwuje miejsc w autokarze. Uczestnicy zajmują miejsca samodzielnie, z zastrzeżeniem, że pierwsze dwa miejsca po lewej i prawej stronie z przodu autokaru przeznaczone są dla obsługi wyjazdu.
- 9. Pokoje jednoosobowe** - w przypadku, gdy uczestnik nie wskaże współlokatora, a biuro nie będzie mogło dokwaterować go do pokoju 2-osobowego, konieczna jest dopłata do pokoju jednoosobowego.
- 10. Działanie siły wyższej** - program może ulec zmianie w przypadku wystąpienia zjawisk niezależnych od organizatora (np. klęski żywiołowe, decyzje władz o zamknięciu obiektów, święta lokalne). W takiej sytuacji organizator zapewni bezpieczne i adekwatne modyfikacje programu.
- 11. Kurs walutowy** - cena może zostać ponownie przeliczona w razie znacznych wahań kursu walut lub zmiany liczby uczestników.
- 12. Bilety lotnicze** - cena obejmuje bilet w klasie ekonomicznej. Wybór miejsc, specjalne posiłki, dodatkowy bagaż lub zmiana klasy podróży (np. na premium economy, business) są możliwe wyłącznie za dopłatą i na życzenie uczestnika.
- 13. Prawa autorskie** - program pielgrzymki stanowi własność intelektualną Matteo Travel. Podlega ochronie prawnej. Kopiowanie, rozpowszechnianie lub modyfikowanie programu bez pisemnej zgody organizatora jest zabronione.
- 14. Wycieczki fakultatywne** - dla chętnych przewidziana jest dodatkowa wycieczka: „Jerozolima nocą” – koszt ok. 45 USD/os. Realizacja następuje przy grupie minimum 20 osób.
- 15. Charakter informacyjny programu** - niniejszy program ma charakter informacyjny i nie stanowi umowy w rozumieniu przepisów prawa cywilnego.

